
HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE 
MEDICINSKI FAKULTET 
!lica 244 
10000 Zagreb 

KLASA: 602-04/25-08/13 
URBROJ: 251-498-03-15-01-25-5 

Zagreb, 30. listopada 2025. godine 

Na temelju članka 55. Statuta Hrvatskog katoličkog sveučilišta te članka 103. Pravilnika o 
ustroju Hrvatskog katoličkog sveučilišta, Fakultetsko vijeće Medicinskog fakulteta Hrvatskog 
katoličkog sveučilišta, na I. sjednici u akademskoj godini 2025./2026., održanoj dana 30. 
listopada 2025. godine donosi 

ODLUKU 
o imenovanju Odbora za kvalitetu Medicinskog fakulteta 

I. 
Imenuje se Odbor za kvalitetu Medicinskog fakulteta u sastavu: 

1. izv. prof. dr. se. MARIJA ĆURLIN, predsjednica 
2. izv. prof. dr. se. ZVONIMIR KOPORC, zamjenik predsjednice 
3. prof. dr. se. MAJA JAZVINŠĆAK JEMBREK, članica 
4. doc. dr. se. MATE CAR, član 
5. doc. dr. se. IVAN KREŠIMIR LUKIĆ, član 
6. doc. dr. se. DOMAGOJ MARIJANĆEVIĆ, član 
7. doc. dr. se. SANDRA MOSLAVAC, članica. 

Tajnikom Odbora za kvalitetu Medicinskog fakulteta imenuje se Josipa Razlog, dipl. iur. 

li. 
Odbor za kvalitetu Medicinskog fakulteta (dalje u tekstu: Odbor) aktivno uspostavlja, razvija i 
unaprjeđuje sustav upravljanja kvalitetom nastavnog procesa i izvođenja studija na sastavnici 
te osigurava kontinuirano praćenje pokazatelja kvalitete rada. 

111. 
Radom Odbora rukovodi prodekanica za kvalitetu Medicinskog fakulteta. 
Odbor ima neparan broj članova. 

IV. 
Ćlanovi Odbora imenuju se za razdoblje akademskih godina 2025./2026., 2026./2027. 
2027./2028. 

V. 

Dostaviti: 
1. Članovi Odbora 
2. Medicinski fakultet 


